PR-MS-00005416/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMS nº 36, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.

Escala de plantão nos finais de semana de Março/2018.
Procuradorias da República no Estado de Mato Grosso
do Sul, Unidades de Dourados, Naviraí e Ponta Porã.

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO  ESTADO  DE MATO  GROSSO  DO  SUL,  no  exercício  das  atribuições  legais  que  lhe  foram

conferidas pela Portaria PGR nº   357  , de   5   de   mai  o de 20  15, considerando o teor da Resolução CSMPF

nº 159, de 6 de outubro de 2015, bem como o previsto na  Portaria PRMS n  º    17,     de     2  8   de    janeir  o de

2016, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores da República, abaixo nominados,  para o exercício de

plantão, como representantes do Ministério Público Federal perante a 2ª, 5ª e 6ª Subseções Judiciárias da

Justiça Federal em Mato Grosso do Sul, nos finais de semana constantes do quadro a seguir:

Período Procurador da República Ofício de Lotação

03 e 04 de março de 2018 Eduardo Rodrigues Gonçalves
2º Ofício da

PRM/Naviraí/MS

10 e 11 de março de 2018 Marco Antonio Delfino de Almeida
1º Ofício da

PRM/Dourados/MS

17 e 18 de março de 2018 Marcelo José da Silva
3º Ofício da PRM/Ponta

Porã/MS

24 e 25 de março de 2018 Luiz Paulo Paciornik Schulman
2º Ofício da PRM/Ponta

Porã/MS

28 de março a 1º de abril de 2018 Marcelo José da Silva
3º Ofício da PRM/Ponta

Porã/MS

Art. 2º Dê-se ciência da presente Portaria aos Exmos. Srs. Procuradores da República.

Art. 3º Publique-se no DMPF-e.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78434/PT_PRMS_2016_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49272/RES_CSMPF_2015_159.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49272/RES_CSMPF_2015_159.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

SILVIO PETTENGILL NETO

Este texto não substitui o publicado no    DMPF-e, Brasília, DF, 01 mar. 2018, Caderno Administrativo, p. 15

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-02-28.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-02-28.pdf